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„Ime a forrás, melyből mindent meríthetsz !“
Chambon M. Mária nővér 
életr. 31. oldal.

Az emberi szívet a Teremtő úgy alkotta, hogy szeretetet 
osszon és szeretetért sóvárogjon. A földi szeretet, — múló sze­
retet, amely ki nem elégíti az örök értékeket szomjazó szívet. 
Ideig-óráig talán élvezi a föld adta szeretetet, de érzi, hogy 
szíve mindamellett nyugtalan, mert nagyobb, mert maradandóbb 
szeretet után űzi szíve vágya.

, Jézus Szíve „jósággal és szeretettel teljes Szív.“ Június 
hava, — Jézus szent Szívének szentelt hónap. Ne enged­
jük az idők végtelenjébe tűnni egyetlen napját sem anélkül, 
hogy Jézus Szíve kincseinek gazdaságából ne merítettünk volna. 
Az Úr Jézus erre egyenesen sürget bennünket. Szól ez a sür­
getés a föld minden vándorának, szól a Jézus Szíve tisztelők 
táborának, de szól elsősorban az Úr Jézus szent Sebei tisztelői­
nek. Nekünk elsősorban kell buzgólkodnunk és fáradoznunk 
azon, hogy minél többen megismerjék Jézus Szíve szeretetét; 
nekünk kell elsősorban merítenünk Jézus Szíve kincseiből a ma­
gunk és mások számára.

Mi nekünk Jézus Szíve? — „Vétkeinkért engesztelő ál­
dozat; bűnösök áldozatja; — gonoszságainkért megtört szív; — 
békeségünk és engesztelődésünk!"

A szent Kereszt lábaihoz térdelek, hogy szemléljem e drága 
szent Szív szeretetét. A lándzsa megnyitotta e szerető isteni szí­
vet, hogy sebébe belerejthessem azt a sok-sok vétket, amellyel 
az isteni Felséget megbántottam, amellyel még meg fogom bán­
tani. Látom, amint kinyílik a drága Szív és szereletének lángoló 



2

füzében felemészti, megsemmisíti bűneimet, amelyeket a bánat 
könnyeivel Sebébe rejtek, mert szeretetből áldozat lett értem, 
vétkeimért, — millió és millió embertársam, tengernyi bűnéért. 
,,A szeretet lángoló tűzhelye", Jézus Szentséges Szíve, a ke­
gyelmek forrása, amely kegyelmek megindítják a bűnös szívét, 
hogy vétkeit őszinte bánattal, meggyónja. Jézus Szentséges 
Szíve lángoló szeretete sugallta a bűnbánat szentségének szer­
zését, hogy áltála a világ végéig, — a világ minden bűnösének 
minden vétkéért a bűnbocsánat forrásává legyen. Valóban „a 
bűnösek áldozatja, békeségünk és engesztelődésünk Jézus 
Szentséges Szíve".

Teljesítsük az Úr Jézus óhaját, amelyet úgy fejezett ki 
Chambon Mária Márta nővér előtt: „Simulj szorosan szívemhez 
s meg fogod látni mindama szeretetet, mellyel az telve van. 
(É'etr. 34. o.) Jöjj, fogadd el szívem áradását, amely annyira 
óhajtja szétosztani kincseinek túlbőségét. Szeretnék fölöslegem­
ből nektek adni, mert ma irgalmasságomba fogadtam azon lel­
keket, akiket a ti imádságaitok mentettek meg. (Életr. 31. o.) 
Jézus szent Sebéinek tisztelői merítsetek a drága Szent Szív 
sebének gazdagságából! Kövessük az Úr Jézus sürgető kíván­
ságát, meneküljünk az élet zajló viharában mindig szent Szív­
sebéhez, vigyünk oda mindenkit, hogy valóban legyen „Jézus 
Szíve minden szív királya és központja, minden vigasztalás 
kútfeje, élet és szentség forrása", és egykor „életünk és feltá­
madásunk!"

Bensőséges egyesülésben e szent Szívben imádkozzunk éle­
tünk minden napján: Jézusom szentséges Szívsebedbe rejtjük 
minden gondunkat, bánatunkat, küzdelmünket, — megszenteljük 
benned szenvedéseinket és örömeinket és kérve-kérünk „áldj, 
segíts és küzdj mi vélünk!"

SZENTSÉGES SZÍVSEBEDBE REJTEM ...
Az Úr Jézus szent Sebeinek egy igen nagy tisztelője beszéli 

el a következőket. Igen sok és nagy gonddal küzdöttem hosszú 
éveken keresztül. Már-már úgy látszott, hogy nem tudok meg­
birkózni azzal a sok nehézséggel és megpróbáltatással, amely 
mindig súlyosabban nehezedett a vállaimra. A földi, anyagi élet 
harcai és nehézségei voltak ezek, de lelki küzdelmek is járul­
tak hozzá. Mindig vigasztalanabb, mindig sötétebb lett körülöt­
tem minden. Ekkor kezembe került egy kedves imádság: kilen­
ced Jézus szent Szívéhez. így szólt: „Oh Jézusom, szentséges 
Szívedre bízom . . . ügyét. Tekints ezen ügyemre és azután 
tedd amire Szíved ösztönöz. Engedd Szívedet intézkedni! Oh 
Jézusom én Reád számítok, Reád bízom magam, Neked átadom 
magam, tudom Benned nem csalatkozom! Jézus szentséges 
Szíve hiszem, hogy szeretsz engem. Jézus szentséges Szíve, bí­



zom Benned, Jézus szentséges Szíve jöjjön el a Te országod! 
Jézus szentséges Szíve bízom Benned!

Nagyon megfogta a lelkemet ez a kis ima. Szívem sugallatát 
követve így imádkoztam nagy bizalommal nap-nap után, — de 
az imádságot így egészítettem ki: Tekints ezen ügyemre, zárd 
szentséges Szívsebedbe és azután tedd amire Szíved ösztönöz.

Azóta nap-nap után tapasztalom Jézus szent Szíve segítségét. 
A legnehezebb pillanatokban bátran nézek a küzdelem elé, 
mert minden ügyemet Jézus szent Szívsebébe rejtem. Testvé­
reim! Imádkozzatok, tegyetek ti is így, igen nagy bizalommal, 
mindennap új és nagyobb bizalommal — könnyebb lesz küzdel­
metek, békésebb lesz a lelketek, győzelmesebb harcotok Jézus 
szentséges Szívsebébe rejtve! —

AZ EGYSZERŰ GYERMEKSZÍV SZERETETE.
Mártika az elemi iskola harmadik osztály, ba járt. Kipirult 

arcocskával, lelkendező boldogsággal jött haza egyik napon az 
iskolából. Repeső örömmel újságolta: „Nemsokára áldozunk, 
most már nagyon jónak kell lennünk, hogy a Jézuska örömmel 
jöjjön a szívünkbe!" Odasimult anyukájához, megcsókolta jó­
ságos kezeit és egyre mondogatta: Anyukám én nagyon jó sze­
retnék lenni, hogy szeressen a Jézuska." — Ilike, — Mártika 
kis húga, szomorúan hallgatta nővérkéjét, ö nem jó. Anyukát 
sokszor nagyon megszomorílja; őt Jézuska biztosan nem sze­
reti. — Aznap a játék nem ízlett. iMásnap hiába hívták kis tár­
sai játszani, — Ilike nem ment közéjük. Kicsi szívében egy tit­
kos gondolatot rejtegetett. — Kiment a kertbe, szedett egy 
nagy-nagy csokor ibolyát és azzal elindult a templomba. A 
templom üres volt. Ilike felkapaszkodott az oltárra, virágait 
odatette és azután kicsi ujjacskáival megzörgette Jézuska la­
kásának aranyosan fénylő ajtaját. Ártatlan gyermekajka el- 
rebegte dobogó kicsi szíve vágyát: Jézuska én jó akarok lenni, 
Jézuska én Téged nagyon szeretlek, szeress engem is! Többet 
nem tudott mondani, de ártatlan kis szíve nagy szeretetét beszé­
desen elmondták kicsorduló könnyei. Csendesen, észrevétlen 
ahogyan jött, hazament a gyermek. Szívében nagy kincset' vitt 
magával: Jézuska szeretetét! Aznap nagyon jó volt. Anyuka 
sem szidta meg, sőt megdicsérte. így volt ez most már minden­
nap. Ilike titkon nap-nan után elosont a templomba, Jézuská­
hoz. Mártika nem tudta mi történt kis húgával. Anyuka is cso- 
d 'lkozva figyelte csöpp kis leánya nagy változását. Vidám volt, 
mint eddig soha, de dorgálni nem kellett a kicsikét most már 
soha. Különös ragyogás fénylctt csillogó szemében. Féltve őrizte 
titkát. Mártika egyik napon mégis megleste kis testvérkéjét, 
amikor a templomba indult. Utána ment. Ilike az út másik fe­
lére akart átsietni, hogy hamarabb jusson a Jézuskához. Nem 
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vette észre az úton robogó autót. A csöpp gyermeket sem vette 
észre az autó vezetője; elütötte a gyermeket. Nagy csődület tá­
madt másodpercek alatt. Mire Mártika és anyukája sietve oda­
ért, Ilike hófehér lelke éppen felrepült Jézuskához, akit olyan 
nagyon szeretett. Halk sóhaj szállt el ajkáról: Jézuska szeret­
lek, nagyon szeretlek!

Nagy szenzációval írtak az újságok a kisleány tragédiájá­
ról. Mártika csendesen hulló könnyekkel állt kis húga sírjánál, 
ö értette meg legjobban Ilike titkát, mert egyre csak azt mon­
dogatta: Ilike boldog, mert már Jézuska Szívén pihen, — sze­
reti Jézuskát nagyon — és Jézuska szereti őt

Kicsinyek, nagyok egyaránt tanulhatunk Ilike esetéből. Az 
Úr Jézus mondotta egykor: „Bizony mondom nektek, ha meg 
nem tértek és nem lesztek mint a kisdedek, nem mentek be 
mennyeknek országába. (Szent Máté 18. 3.)

Legyünk mi is mint Ilike egyszerű gyermekded lélekkel 
Jézuskát nagyon szeretni vágyók. A szeretet biztosan vezérel 
majd azon az úton, mely Jézus Szívén ér célhoz, örök boldog­
sághoz!

Irta: S. I.
ÜZENETEK

 =
Kedves ünnepe volt május 4-én társulatunknak és a Sancta 

Maria Leánynevelő Intézetnek, a Szent Kereszt feltalálásának 
ünnepén. Az egybegyült kedves közönség előtt ajánlottuk fel 
az egész házat a Sebekkel borított isteni Üdvözítő örökös en- 
gesztelésére. Helyszűke miatt bővebben csak a következő szám­
ban írhatunk róla. . ,

Júl. 1-ét, Jézus szentséges Vére ünnepét buzgón, áhítattal 
ünnepeljük meg!

Kérjük a befizetési lapokon mindig pontosan jelezni milyen 
célra szántuk a beküldött összeget.

Helyszűke miatt a beérkezett adományok közlését a követ­
kező számban hozzuk.
         

Megjelent az: „Elmélkedések és Imádságok a Keresztre-
feszített Üdvözítő Szent Sebeinek tiszteletére” c. könyvecske. 
Megrendelhető: Pécs, Árpád-u. 25. Keresztrefeszített Üdvözítő 
Társulata. Ára fűzve 1 P.

Kiadja: a Keresztrefeszített Üdvözítő Társulata és a Sancta 
Maria Intézet. Szerkesztésért és kiadásért felelős a S. M. I. 

igazgatója: Mirbach Júlia.
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